
Městská část Praha 3 

Výbor kontrolní 

 

Městská část Praha 3 podatelna@praha3.cz, www.praha3.cz 

 IČ: 00063517 

Výbor kontrolní Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., 

Havlíčkovo nám. 700/9, 130 00  Praha 3 Číslo účtu: 27-2000781379/0800 

+420 222 116 111 Datová schránka: eqkbt8g 

1/3 

Zápis z mimořádného jednání výboru kontrolního  

Datum jednání: 27.05.2021 

 

Místo jednání: Lipanská 7, kancelář č. 510 

 

Začátek jednání:  17:45 h 

Konec jednání:  19:00 h  

Jednání řídil: Tomáš Sunegha 

Počet přítomných členů: 5, výbor je usnášeníschopný 

Přítomní (podle prezentační listiny): Tomáš Sunegha   

 Irena Kryštůfková 

 Lenka Davidová 

 Pavel Musil  

 Marcela Novotná 

   

  

Prezenční listina je nedílnou součástí tohoto zápisu, nepodléhá zveřejnění umožňující dálkový 

přístup. 

Omluveni: 

 Tereza Smužová 

 Mojmír Mikuláš  

Počet stran: 3 

Tajemník: Sněžana Pellarová 

Ověřovatel zápisu: Marcela Novotná  



 

Městská část Praha 3 podatelna@praha3.cz, www.praha3.cz 

 IČ: 00063517 

Výbor kontrolní Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., 

Havlíčkovo nám. 700/9, 130 00  Praha 3 Číslo účtu: 27-2000781379/0800 

+420 222 116 111 Datová schránka: eqkbt8g 

2/3 

 

Program jednání: 

1. Zahájení 

2. Schválení zápisu z minulého jednání výboru kontrolního 

3. Schválení programu 

4. Stanovení dalšího postupu při oslovování znalců ve věci rekonstrukčních prací panelových domů 

Praha 3 - Žižkov, Roháčova 34 – 44 

 

5. Různé 

 

1. Zahájení 

Jednání výboru kontrolního bylo zahájeno v 17:45 h a předseda výboru všechny přítomné přivítal.  

2. Schválení zápisu z minulého jednání výboru kontrolního  

Znění zápisu z jednání výboru kontrolního ze dne 12.04.2021 bylo schváleno členkami a členy výboru.   

Hlasování: 4 pro, 0 proti, 1 zdržel/a se - schváleno 

3. Schválení programu 

Navržený program mimořádného jednání výboru kontrolního byl jednomyslně schválen všemi 

přítomnými členkami a členy výboru.  

Hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 

4. Stanovení dalšího postupu při oslovování znalců ve věci rekonstrukčních 

prací panelových domů Praha 3 – Žižkov, Roháčova 34 – 44 

Jednání výboru kontrolního ve věci se přerušuje a další datum jednání se stanovuje na 08.06.2021 

v 17:30 h. 

Důvodem přerušení jednání je seznámení se s výstupem zvažovaného znalce. V této záležitosti byly 

osloveny různé znalecké kanceláře, které však z různých důvodů vypracování posudku pro výbor 

kontrolní odmítly. Výbor kontrolní pověřuje pana Musila, aby učinil na jednání porady vedení a vůči 

tajemníkovi úřadu dotaz na možnost zvýšení původně stanoveného limitu 50 tis. Kč za vypracování 

posudku. 

 



 

Městská část Praha 3 podatelna@praha3.cz, www.praha3.cz 

 IČ: 00063517 

Výbor kontrolní Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., 

Havlíčkovo nám. 700/9, 130 00  Praha 3 Číslo účtu: 27-2000781379/0800 

+420 222 116 111 Datová schránka: eqkbt8g 

3/3 

 

5. Různé 

 

Termín dalšího jednání výboru kontrolního je 08.06.2021. 

 

Ověřovatelem zápisu z jednání byla jednomyslně odsouhlasena členka výboru, Marcela Novotná.  

Hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 

 

Zapsal Sněžana Pellarová, tajemnice výboru  

Ověřil Marcela Novotná, ověřovatelka  

Schválil Tomáš Sunegha, předseda výboru  


